


Edição 1.939 | Ano 18
19 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X80IWM8B-XWUD22R7-IPHEQIYM-YT6AIZOI
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 022PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  18.05.2021 foram adjudicados os objetos do
pregão  eletrônico  022PE/2021,  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios destinados ao preparo da Merenda escolar dos Alunos do Ensino Fundamental I e
II, CRECHE e EJA do Município de Canudos; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro
abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

S. G. BARBOSA DE UAUA
VALOR

1
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 280.000,00

2
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 28.890,00

3
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 123.900,00

4
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 29.000,00

5
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 13.298,00

6
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 15.319,26

TOTAL: QUATROCENTOS E NOVENTA MIL QUATROCENTOS E SETE REAIS E 
VINTE  E SEIS CENTAVOS 

R$ 490.407,26 

Canudos/BA, 18 de Maio de 2021.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

Edição 1.939 | Ano 18
19 de maio de 2021

Página 3

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: X80IWM8B-XWUD22R7-IPHEQIYM-YT6AIZOI
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 022PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  18.05.2021 foram adjudicados os objetos do
pregão  eletrônico  022PE/2021,  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios destinados ao preparo da Merenda escolar dos Alunos do Ensino Fundamental I e
II, CRECHE e EJA do Município de Canudos; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro
abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

S. G. BARBOSA DE UAUA
VALOR

1
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 280.000,00

2
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 28.890,00

3
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 123.900,00

4
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 29.000,00

5
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 13.298,00

6
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL I E II, CRECHE E EJA DO MUNICÍPIO DE CANUDOS

R$ 15.319,26

TOTAL: QUATROCENTOS E NOVENTA MIL QUATROCENTOS E SETE REAIS E 
VINTE  E SEIS CENTAVOS 

R$ 490.407,26 

Canudos/BA, 18 de Maio de 2021.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

Edição 1.939 | Ano 18
19 de maio de 2021

Página 4

HOMOLOGACAO

Certificação Digital: X80IWM8B-XWUD22R7-IPHEQIYM-YT6AIZOI
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL
	HOMOLOGACAO


		2021-05-19T17:00:48-0300




